
平成２９年１１月１６日

保 護 者 様

岡山市立石井中学校

校 長 村 上 一 男

合唱コンクール（３年生の部）のご案内

晩秋の候，保護者の皆様にはますますご健勝にてお過ごしのことと存じます。平素より

本校教育の推進につきましては，多大なご理解とご協力を賜り深く感謝いたしております。

さて，今年度も合唱コンクールを２回に分けて行いますが，１回目の３年生の部を下記

の日程で実施いたします。つきましては，ご多用中とは存じますが，生徒たちの活躍をご

覧くださいますようご案内申し上げます。

なお，合唱コンクールはお子様の学年だけでなく，どの学年の発表をご覧いただいても

かまいません。２回目の１，２年生の部は，平成３０年２月２３日（金）に予定していま

す。

記

１ 日 時 平成２９年１２月１５日（金）

第３学年 １４：００～１５：３５

※終了時刻は，多少前後するかもしれません。

２ 場 所 岡山市立石井中学校 体育館

３ その他 ・上履き(スリッパ)をお持ちください。

・駐車場がございませんので，自家用車でのご来校はご遠慮ください。


